AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Arvorezinha – RS, com sede na Rua Carlos Scheffer, nº 1020, centro, inscrito no

CNPJ sob n° 87.612.750/0001-00, neste ato, representado pela Comissão de Contratação, designada pela

Portaria 9994/2024, torna público que tem interesse na contratação de aluguel de gerador para o evento do

65º aniversário do Município de Arvorezinha, conforme segue:

• Aluguel de gerador, potência de 84kva, para atender ao evento do 65º aniversário do Município

de Arvorezinha, com duração de 10 horas.

 PRAZO: O evento ocorrerá no dia 16 de fevereiro de 2024, com início às 18 horas.

PRAZO PARA PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 15 dias a contar da execução do

serviço/término do eventom mediante apresentação da respectiva nota fiscal.

REQUERENTE: Secretaria de Turismo e Cultura.

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 02 de fevereiro de 2024 às 17h.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito Rua Carlos Scheffer, nº 1020,

centro de Arvorezinha/RS ou pelo e-mail: licita1@arvorezinha.rs.gov.br.

Arvorezinha, 30 de janeiro de 2024.

JAIME TALIETTI BORSATTO

Prefeito Municipal

mailto:licita1@arvorezinha.rs.gov.br